
RUI18/1  

Herstel Kademuur perceel Haarlemmermeerstraat 6

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2017 raadsvoorstel

Besluit:

Bedrag van €36.000,- (exclusief BTW) beschikbaar te stellen in 2018 voor de 
herstelwerkzaamheden van de kademuur.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van Datum raadsvergadering

De griffier,  De voorzitter,


